
Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

Gara Serale a Terne  2° Girone CDD/DDD Senza Vincolo - 27/11/2024  
Tipo Gara Specialità

Gara a settori - altre giornate Terna
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

CUNEO S.B. SPORTING DUEMILA 3317169046
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

8 1  
Campi della Società Giorno Alle ore

   

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Massimo Pirra
Flavio Dotta
Fabio Rinero

VCN001048 - CIRCOLO ACLI
BOCCIOFILA CERVERESE APS
F.n°:5

 886212
368160
885950

1

Francesco Cravero
Ezio Fissore
Elio Pagliero

VCN000731 - A.S.D.
BOCCIOFILA SAVIGLIANESE
F.n°:9

 352879
376791
432138

2

corsia

corsia

corsia

corsia

Elvio Lovera
Lorenzo Demichelis
Mauro Lerda

VCN000859 - A.S.D.
VOTTIGNASCO F.n°:3

 402995
363020
400169

3

Lorenzo Martina
Margherita Verra
Mario Conterno

VCN000097 - A.S.D.
BOCCIOFILA CENTALLESE
F.n°:1

 412252
849110
349794

4

Guido Daniele
Giuseppe Franco
Sergio Bagnasco

VCN000254 - A.S.D.
BOCCIOFILA GENOLESE F.n°:6

 357684
379302
308777

5

Elio Oreglia
Michele Roccia
Maria Carmela Romano

VCN000097 - A.S.D.
BOCCIOFILA CENTALLESE
F.n°:7

 430357
455911
456598

6

Franco Pagliero
Lorenzo Rivero
Livio Monge

VCN000859 - A.S.D.
VOTTIGNASCO F.n°:2

 783310
455137
421867

7

Livio Pecchenino
Lorenzo Ravera
Danilo Tomatis

VCN001011 - A.S.D.
BOCCIOFILA MOROZZESE
F.n°:8

 437371
452039
479253

8

 

 

 

 

 

 

 

Finale il  Alle Ore:  Presso: S.B. SPORTING DUEMILA - FRAZIONE MADDALENE 22 Num civico 
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Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
  Gian Mario Dalmasso(CN00) 3343188356

nil
nil
nil
nil
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